香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Fantasia Holdings Group Co., Limited
花樣年控股集團有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：1777）

最新資訊

於2022年7月5日，本公司附屬公司花樣年集團（中國）有限公司所發行原定於
2022年7月到期的未償還本金額約人民幣7.24億元的8.20%人民幣債券（債券代碼：
155493）（「債券」）之債券持有人同意(i)將到期日從2022年7月延後至2022年12月；及
(ii)將2022年7月5日到期應付的債券利息支付安排更改如下：20%利息將於2022年7月
8日支付；及80%利息將於2022年12月5日支付（「經修訂派息時間表」）。

本公司已根據經修訂派息時間表安排於2022年7月8日派息。

本公司股東及其他投資者於買賣本公司證券時務請考慮相關風險及審慎行事。

承董事會命
花樣年控股集團有限公司

主席
潘軍

香港，2022年7月5日

於本公告刊發日期，本公司執行董事為潘軍先生、曾寶寶小姐、柯卡生先生、朱國剛
先生及陳新禹先生；本公司非執行董事為蘇波宇先生；及本公司獨立非執行董事為
郭少牧先生及郭志成先生。